СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОСАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
  РЕШЕНИЕ

 20.11.2012   года

            № 6
                                п. Красный Сад
Об утверждении Программы комплексного

развития систем коммунальной инфраструктуры

 Красносадовского сельского

поселения на 2012-2015 годы и на период до 2029 года

В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации положений Федерального закона от 30.12.2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организации коммунального комплекса», Федерального закона от 23.11.2009 года № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава Красносадовского сельского поселения Собрание депутатов Красносадовского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Утвердить муниципальную долгосрочную Целевую программу «Программа комплексного развития коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Красносадовское сельское поселение» на 2012-2015 годы и на период до 2029 года».

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования и размещения на официальном сайте krasnosadovskoye.ru
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Красносадовского

сельского  поселения                                                                         Н. Л. Якубенко